


ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 35-5/2001
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
 Námestie slobody 1
 813 70 Bratislava
 IČO: 002 895
 Bankové spojenie: NBS Bratislava
 č. účtu: 11820-012/0720
 Štatutárny zástupca : **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**, riaditeľ SZ ÚV SR
 Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných: **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**
 Osoba oprávnená konať vo veciach technických: 
 (v ďalšom len kupujúci)

2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
 Plynárska 5
 829 75 Bratislava 25
 IČO: 35 736 054
 DIČ: 35 736 054/601
 Bankové spojenie: TATRA banka
 číslo účtu: 262 102 4522/1100
 Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA**, generálny riaditeľ
 predseda predstavenstva
Ing. Ondrej SMOLÁR, technický riaditeľ
 podpredseda predstavenstva
Ing. Milan KRALOVIČ
 podpredseda predstavenstva
Ing. Ivan ŠAFÁRIK, ekonomický riaditeľ
 člen predstavenstva
 (v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.

- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH:	497 710,- Sk
DPH 23%:	114 473,30 Sk
Cena spolu s DPH:	612 183,30 Sk

slovom: šesťstodvanásťtisícstoosemdesiattri slovenskýchkorún; 30halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim, inštaláciu, konfiguráciu, základnú inštruktáž a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

- výkonná sieťová tlačiareň 1 rok odo dňa inštalácie
- štandardná sieťová tlačiareň 1 rok odo dňa inštalácie

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluva je po podpise neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

- 3) Ostatné ustanovenia Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001 ostávajú v platnosti bezo zmien.
- 4) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia.

Dňa: 23.11.2001

Dňa: 23.11.2001

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

[Redacted Signature]

Ing. Ondrej Smolár
technický riaditeľ
a podpredseda predstavenstva

[Redacted Signature]

Ing. Miroslav Gašpár
riaditeľ SZ ÚV SR



[Redacted Signature]

Ing. Ivan Šafárik
ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

Trouet[®] a.s.
COMPUTER NETWORKS
Plynárenská 5, 829 75 Bratislava 25
- 11 -

Príloha č.1 k čiastkovej kúpnej zmluve č. 35-5/2001

Notebook konfigurácia 1

Množstvo		P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1	ks	470011-699	Compaq Armada E500 procesor Intel Pentium® III 900 MHz Speed Step PCI Bus, integrované porty USB a Fast IrDA, TV výstup pamäť 128MB SDRAM, max. 512 MB HDD 20 GB display TFT color, 14" XGA Grafická karta ATI Mobility Pro, 8 MB VRAM zvuková karta 16 bit, interná mechanika CD-ROM (zaroveň aj CDRW) interná interná FDD 3.5", 1.44 MB AC adaptér externý modem 56K interný Sieťová karta 10/100 Fast Ethernet, SNMP protokol možnosť docking station MS Windows 2000 Professional		
1	ks	294268-B21	Compaq Global Carrying Case		
Notebook spolu:				Sk	99 542

5	ks	Notebooky spolu:		497 710	612 183,30
---	----	------------------	--	---------	------------

Predmet zmluvy spolu				Sk	497 710	612 183,30
-----------------------------	--	--	--	-----------	----------------	-------------------